Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИНЕЙНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край, 352570

 тел./факс (86192) 5-18-66, 5-41-43

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

16.06.2017 г.  № 1/13

О бланках, образцах форм документов, решений, актов окружной

избирательной комиссии Линейного одномандатного

 избирательного округа №10

В соответствии со статьей 12 Закона Краснодарского края от 8 апреля

2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий

референдума в Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии

Краснодарского края от 9 июня 2017 года № 13/228-6 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению

выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого

созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года» окружная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Одобрить бланки, образцы форм документов, решений, актов окружной

избирательной комиссии на период подготовки и проведения 10 сентября 2017

года выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва согласно приложению №1.

2. Одобрить бланки, образцы форм документов, решений, актов

участковой избирательной комиссии на период подготовки и проведения 10

сентября 2017 года выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва согласно приложению №2.

3. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям использовать,

одобренные в пункте 2 настоящего решения бланки, образцы форм документов,

решений, актов участковой избирательной комиссии.

4.  Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря

окружной избирательной комиссии С.В.Хиврич.

Председатель окружной

избирательной комиссии

    Е.А.Долгополова

Секретарь  окружной

избирательной комиссии

    С.В.Хиврич

Приложение №1

к решению

окружной избирательной

комиссии

от 16.06.2017 года № 1/13

БЛАНК

 служебного письма окружной избирательной комиссии

Линейного одномандатного избирательного округа №10

Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИНЕЙНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край, 352570

тел./факс (86192) 5-18-66; 5-41-43

«____» _______ 2017 г. №  ________

на № ________ от «___»_____ 2017 г.

БЛАНК

решения окружной избирательной комиссии

Линейного одномандатного избирательного округа №10

Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИНЕЙНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край, 352570

 тел./факс (86192) 5-18-66, 5-41-43

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

«_____»_____________  № _____

Экземпляр № ___
1

Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

10 сентября 2017 года

 Окружная избирательная комиссия

 Линейного одномандатного избирательного округа №10

АКТ

о передаче первого экземпляра списка избирателей

 _________________

 (дата составления акта)

           Окружная избирательная комиссия Линейного одномандатного

избирательного округа №10 передала участковой избирательной комиссии

избирательного участка № ____

первый экземпляр списка избирателей на _____________ листах

          Число избирателей, включенных в список избирателей _____________.

Председатель окружной

избирательной комиссии

___________

____________________

МП (подпись) (фамилия, инициалы)

Председатель участковой

избирательной комиссии

___________

____________________

МП (подпись) (фамилия, инициалы)

1
Акт составляется в двух экземплярах, один из которых хранится в окружной избирательной комиссии, а

другой - в участковой избирательной комиссии.

Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

10 сентября 2017 года

Окружная избирательная комиссия

 Линейного одномандатного избирательного округа №10

АКТ

о погашении неиспользованных избирательных бюллетеней

Мы, нижеподписавшиеся члены _______________________________________
(наименование окружной комиссии)

с правом решающего голоса: ______________________________________________
(Ф.И.О.)

_______________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

погасили неиспользованные избирательные бюллетени для голосования по выборам

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва:

по краевому избирательному округу в количестве

_____________________________________________________________________,
(число цифрами и прописью)

по _________________________________ одномандатному избирательному округу
(наименование избирательного округа)

№______ в количестве ___________________________________________________,
(число цифрами и прописью)

 хранившиеся в _________________________________________________________.
(наименование избирательной комиссии)

Секретарь окружной комиссии  _________  _________________
 МП (подпись)  (Ф.И.О.)

Члены окружной комиссии

с правом решающего голоса

_________

_________________
  (подпись)  (Ф.И.О.)

_________

_________________
  (подпись)  (Ф.И.О.)

«_____» ________ 20___г.

Приложение №2

к решению

окружной избирательной

комиссии

от 16.06.2017 года № 1/13

Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

10 сентября 2017 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №______

Р Е Ш Е Н И Е

____________________  № _________________
                       дата

Председатель участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № ___

_______________________

____________________
 подпись инициалы, фамилия

МП

Секретарь участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № ___

___________________

____________________

 подпись инициалы, фамилия

Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

10 сентября 2017 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №______

А К Т

____________________  № _________________
                       дата

Председатель участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № ___

_______________________

____________________
 подпись инициалы, фамилия

МП

Секретарь участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № ___

___________________

____________________

 подпись инициалы, фамилия